



РАСПОРЯЖЕНИЕ

БОЕРЫК

24.03.2017

г.Казань

№ 569-р

Внести в распоряжение Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.04.2014 № 606-р (с изменениями, внесенными распоряжениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.06.2014 № 1211-р, от 15.01.2015 № 15-р, от 04.11.2015 № 2478-р, от 30.05.2016 № 968-р, от 26.10.2016 № 2472-р) следующие изменения:

в пункте 1 слова «на 2014 – 2016 годы» заменить словами «на 2014 – 2017 годы»;

в Плане мероприятий по совершенствованию в Республике Татарстан контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2014 – 2016 годы, утвержденном указанным распоряжением:

в наименовании слова «на 2014 – 2016 годы» заменить словами «на 2014 – 2017 годы»;

в пункте 15.1 слова «IV квартал 2016 г.» заменить словами «первое полугодие 2017 г.».

Премьер-министр
Республики Татарстан



И.Ш. Халиков